
UCHWAŁA NR  187 /2007 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2007 roku 
 
w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego będącego 
w posiadaniu Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego  im. Janusza 
Korczaka w Wągrowcu na rzecz Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo – 
Wychowawczej w Wągrowcu. 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie następującego mienia będącego        
w ewidencji Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Janusza Korczaka 
w Wągrowcu na rzecz Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej                 
w Wągrowcu: 

- wykładziny dywanowej o wymiarach 3,56 x 5,56 m, nr ewid. SOSW PN-486/A 
- wykładziny dywanowej o wymiarach 3,55 x 5,57 m, nr ewid. SOSW PN-487/A 
- wykładziny dywanowej o wymiarach 3,85 x 5,57 m, nr ewid. SOSW PN-488/A 
- wykładziny dywanowej o wymiarach 3,76 x 5,57 m, nr ewid. SOSW PN-489/A 
- wykładziny dywanowej o wymiarach 3,63 x 5,57 m, nr ewid. SOSW PN-490/A 
- wykładziny dywanowej o wymiarach 3,60 x 5,56 m, nr ewid. SOSW PN-491/A 
- wykładziny zmywalnej o wymiarach 3,90 x 5,56 m, nr ewid. SOSW PN-492/A 
- wykładziny zmywalnej o wymiarach 1,70 x 15,6 m, nr ewid. SOSW PN-493/A 
- lustra w toalecie damskiej – szt.1, nr ewid. SOSW PN-447/A 
- półek ściennych meblowych mocowanych do ściany – szt.4, nr ewid. SOSW 

PN-448/A 
- karniszy do firan – szt.2, nr ewid. SOSW PN-494/A  i SOSW PN-495/A 

2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Wągrowiecki 

         _____________________ 
/Michał Piechocki/ 

 

Wicestarosta 

____________________ 
/Tomasz Kranc/ 

 

Andrzej Wieczorek    ______________________ 

Wiesław Ewertowski _______________________ 

Andrzej Bielecki       _______________________ 

 


